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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperature
kontrolleret på køle og fryseenheder i butik samt mælkekøler.
Følgende er kontrolleret: Montre med låg hvori der opbevares
friske bær og vindruer i frugt og grønt afdelingen.
Følgende er konstateret: Montren er placeret ved siden af
flaskeautomat og står under affaldsskakt, montren bærer præg
af at den anvendes til henstilling af flasker/poser mens der
pantes. Det konstateres at montren har hjul og kan flyttes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om placering af montre hvori der opbevares
fødevarer for at undgå kontaminering/forurening af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Hylder i brødsalg samt i frugt
og grønt afdeling.
Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af snavs og
krummer på hylder og samling af krummer i plastskinne i
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montre til brød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og alle redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik, køle og
frysemontre, lager, fryse-og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: lager og butik. Tætningslister i
mølkekøler bærer præg af begyndende slid. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
.


